

2GHJ IVS

Gulddyssevej 59
4000 Roskilde

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/09/2019

Hanne Jarrels
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

2GHJ IVS

Gulddyssevej 59

4000 Roskilde

Telefonnummer: 20161883

e-mailadresse: 2ghj@mail.com

CVR-nr: 38317598

Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet har gennem regnskabsåret bestået af udførsel af ejendomsservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Der har i selskabets andet regnskabsår været tilstrækkelig indtjening til at generere overskud og derved sikre hensættelse af kapital til reserve for iværksætterselskab. Det har været muligt at drive selskabet uden indgåelse større gældsforpligtelser til understøttelse til driften, hvilket skønnes at forholde sig uændret i 3. regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets driftsmuligheder.

Roskilde - d. 17. september, 2019

Hanne Jarrels
Direktør, 2GHJ IVS

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		276.000	438.099
Eksterne omkostninger		-231.796	-138.280
Bruttoresultat		44.204	299.819
Personaleomkostninger			-252.298
Lønninger		-4.500	
Andre omkostninger til social sikring		-1.075	
Andre personaleomkostninger		-8.554	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.119	
Resultat af ordinær primær drift		24.956	47.521
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-4.765	-2.574
Ordinært resultat før skat		20.191	44.947
Skat af årets resultat		-4.422	-9.878
Årets resultat		15.769	35.069
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Øvrige reserver			26.301
Overført til reserve for iværksætterselskab		3.943	
Overført resultat		11.826	8.768
I alt		15.769	35.069

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		132.386	0
Materielle anlægsaktiver i alt		132.386	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		132.386	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		55.261	44.947
Omsætningsaktiver i alt		55.261	44.947
Aktiver i alt		187.647	44.947

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		12.711	8.768
Øvrige reserver		26.300	26.300
Overført resultat		11.826	0
Egenkapital i alt		50.838	35.069
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leasingforpligtelser		117.810	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		117.810	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		4.422	9.878
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.576	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.999	9.878
Gældsforpligtelser i alt		136.809	9.878
Passiver i alt		187.647	44.947

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret